1

2

4

5

8

車両番号
変　　　更

付与されている
コーポレートカード番号

届　出　事　項　変　更　届
　協 同 組 合情報センター

代 表 理 事　殿
      年 月 日

　　『当社・私』は貴組合に届出た内容に変更が生じたので、利用約款に基づき、下記の通り変更を申し出

致します。

　〒

変　　更　　前

組 合 員 番 号

組 合 員 名

住　　　　　  　所
代 　表　 者　 名
T　E　L・F　A　X

担 当 者 連 絡 先

◎ 変更する項目の番号に〇印してください

変　更　事　項 変　　更　　後

問合せ先：協同組合情報センター　TEL：048-753-9777　FAX：048-753-9778

担当者（支部） 事　務　局 受付年月日 申　請　日

社名変更

TEL

FAX

住  所  変  更
〒 〒

郵   送   物
送付先変更

〒 〒

6

3
TEL・FAX
番 号 変 更

TEL

FAX

111394-0100- -

代表者名
変 　　　更

7

車載器番号
変　　　　更

（車両番号記入）

口座変更

備　　考

◇ 組合用

※ 1.4.5 変更の場合は謄本（3カ月以内のもの）添付必要です。
※ 6.7 変更の場合は車検証（有効期限あるもの）&セットアップ証明書の添付が必要です。
※ 8 口座変更の場合は銀行振替用紙再記入の上ご提出ください。

C-9

	toggle_1: Off
	text_20:
	text_21:
	text_22:
	textl_23:
	text_24:
	text_25:
	text-15:
	text_16:
	text_2:
	text_4:
	text_5:
	text_6:
	text_7:
	text_9:
	text_10:
	text11:
	text_12:
	text13:
	text_14:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text11: